Prefeitura Municipal, 01 (uma) van com a capacidade de 15 passageiros e 05 (cinco) carros, todos com a

capacidade para 04 passageiros.

2 - Quanto ao questionamento de quantos pacientes foram transportados

mensalmente e qual é a média semanal, informamos que no mês de janeiro foram transportados, em

média, 770 (setecentos e setenta) passageiros, 245 (duzentos e quarenta e cinco) passageiros por

semana; no mês de fevereiro foram transportados, em média, 770 (setecentos e setenta) passageiros, 245

(duzentos e quarenta e cinco) passageiros por semana; no mês de março foram transportados, em média,

1.200 (mil e duzentos) passageiros, 385 (trezentos e oitenta e cinco) passageiros por semana; no mês de

abril foram transportados, em média, 1.200 (mil e duzentos) passageiros, 385 (trezentos e oitenta e cinco)

passageiros por semana; no mês de maio foram transportados, em média, 1.200 (mil e duzentos)

passageiros, 385 (trezentos e oitenta e cinco) passageiros por semana; no mês de junho foram

transportados, em média, 1.300 (mil e trezentos) passageiros, 413 (quatrocentos e treze) passageiros por

semana; no mês de julho foram transportados, em média, 1.300 (mil e trezentos) passageiros, 413

(quatrocentos e treze) passageiros por semana; no mês de agosto foram transportados, em média, 1.200

(mil e duzentos) passageiros, 385 (trezentos e oitenta e cinco) passageiros por semana; no mês de

setembro foram transportados, em média, 1.850 (mil oitocentos e cinquenta) passageiros, 588

(quinhentos e oitenta e oito) passageiros por semana; e no mês de outubro estamos com a estimativa de

transportar, em média, de 2.400 (dois mil e quatrocentos) passageiros, cerca de 750 (setecentas e

cinquenta) pessoas por semana, as quais já foram transportadas ou estão com atendimento já agendado;

3 - O agendamento de transporte é realizado por telefone ou presencialmente,

sendo que, no primeiro agendamento, é necessário que o requerente compareça na Secretaria Municipal